
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                       КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

           КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22.11.2024                                                                                         № 14/45                                          

р.п. Кузоватово 

 

Об отчёте о деятельности  

муниципального бюджетного учреждения 

«Кузоватовское городское хозяйство» 

муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение 

Кузоватовского района 

Ульяновской области в сфере  

благоустройства за 2024 год 

  

 Заслушав информацию руководителя муниципального бюджетного 

учреждения «Кузоватовское городское хозяйство» муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района 

Ульяновской области С.А.Шашкина «Отчёт о деятельности  муниципального 

бюджетного учреждения «Кузоватовское городское хозяйство» 

муниципального образования Кузоватовское городское поселение 

Кузоватовского района Ульяновской области в сфере благоустройства за 2024 

год», Совет депутатов муниципального образования Кузоватовское городское 

поселение Кузоватовского района Ульяновской области р е ш и л: 

1. Информацию «Отчёт о деятельности муниципального бюджетного 

учреждения «Кузоватовское городское хозяйство» муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района 

Ульяновской области в сфере благоустройства за 2024 год» принять к сведению 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Андреева А.А. и комиссию по вопросам 

ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству, аграрной политике, 

природопользованию и охране окружающей среды. 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение,    

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение                                               В.А. Борисов 


